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Wettkampf-Nr. 5
50m Brust Frauen
Jugend D

Disqualifikation
Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 11:50 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.

Jugend C
1. Jennifer Aßmann 1994(SB8) GER PSC Berlin 00:43,71 674

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Friederike Nasutta 1993(SB9) GER LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:48,69 409
3. Juliane Holzhauer 1993(SB9) GER SC Siemensstadt - Berlin 00:48,78 407
4. Johanna Foerster 1993(SB9) GER SC Potsdam 00:56,27 265
5. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) GER BV Leipzig 01:12,86 234
6. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:02,39 205

Jugend B
1. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 00:51,47 365

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 00:55,28 351
3. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:52,44 345
4. Anna Prasser 1991(SB7) GER BFV Ascota Chemnitz 01:05,72 319
5. Julia Lange 1992(SB9) GER SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,03 241

Disqualifikation
Stefanie Weinberg 1991(SB8) GER BV Leipzig 11:51 Uhr
Die Hände wurden von der Brust aus nicht gleichzeitig vorwärtsgebracht.

Jugend A
1. Verena Schott 1989(SB5) GER BV Leipzig 00:55,58 648

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 00:42,21 452
3. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:48,84 428
4. Kristin Bug 1990(SB7) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 01:11,74 245
5. Meike Köppen 1988(GB) GER BSG WiKi Wilhelmshaven 01:07,66 191

Senioren I
Disqualifikation
A Knobloch 1961(SB9) GER Hamburger Versehrten Sport 11:40 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Senioren II
1. Irmgard Krause 1951(GB) GER VSG Wiesbaden 01:27,13 89

Deutscher Kurzbahnmeister 2006

Nicht am Start
Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:53,88 217

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
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Wettkampf-Nr. 5
50m Brust Frauen
Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Neumünster 00:47,62 1031

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 01:23,92 719
3. Jennifer Aßmann 1994(SB8) GER PSC Berlin 00:43,71 674
4. Verena Schott 1989(SB5) GER BV Leipzig 00:55,58 648
5. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 00:42,21 452
6. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:48,84 428
7. Friederike Nasutta 1993(SB9) GER LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:48,69 409
8. Juliane Holzhauer 1993(SB9) GER SC Siemensstadt - Berlin 00:48,78 407
9. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 00:51,47 365
10. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 00:55,28 351
11. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:52,44 345
12. Anna Prasser 1991(SB7) GER BFV Ascota Chemnitz 01:05,72 319
13. Johanna Foerster 1993(SB9) GER SC Potsdam 00:56,27 265
14. Kristin Bug 1990(SB7) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 01:11,74 245
15. Anne Großer 1984(SB6) GER BSG Neumünster 01:15,12 244
16. Julia Lange 1992(SB9) GER SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,03 241
17. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) GER BV Leipzig 01:12,86 234
17. Nicole Butryn 1976(SB5) GER VSB Magdeburg 01:17,99 234
19. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:53,88 217
20. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 01:02,39 205
21. Meike Köppen 1988(GB) GER BSG WiKi Wilhelmshaven 01:07,66 191
22. Irmgard Krause 1951(GB) GER VSG Wiesbaden 01:27,13 89

Disqualifikation
Stefanie Weinberg 1991(SB8) GER BV Leipzig 11:51 Uhr
Die Hände wurden von der Brust aus nicht gleichzeitig vorwärtsgebracht.
Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 11:50 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.
A Knobloch 1961(SB9) GER Hamburger Versehrten Sport 11:40 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen


